UCHWALA NR VII/55/11
RADY MIEJSKIEJ W CZYZEWIE

z dnia 30 maja 2011 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (tekst jednolity Dz.
U. 22001 r. Nr 142, poz. 1591V ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art.
258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240%))

Rada Miejska w Czyzewie uchwala, co nastepuje:
§ 1. Zmniejsza si¢ plan dochodéw budzetowych o kwote 673.198,00 zl - zgodnie z zatacznikiem nr 1
§ 2. Zwigksza si¢ plan dochodow budzetowych o kwote 362.924,00 zl - zgodnie z zalacznikiem nr 2
§ 3. Zmniejsza si¢ plan wydatkéw budzetowych o kwote 673.198,00 zl - zgodnie z zalgcznikiem nr 3
§ 4. Zwigksza si¢ plan wydatkow budzetowych o kwotg 412.924,00 zl - zgodnie z zatacznikiem nr 4

§ 5. Dokonuje si¢ zmian - przeniesien w plan wydatkéw budzetowych o kwote 586.390,04 zI - zgodnie
z zalgcznikiem nr 5

§ 6. Zalacznik nr 3 ,,Zadania inwestycyjne w 2011 roku” do Uchwaty nr: V/33/11 Rady Miejskiej w Czyzewie
z dnia 10.02.2011r. w sprawie uchwalenia budzetu gminy Czyzew na rok 2011 z péz. zm. - otrzymuje brzmienie
zgodnie z zatacznikiem nr 6.

§ 7. Zalacznik nr 4 ,,Wydatki na programy i projekty realizowane ze S$rodkdéw pochodzacych z funduszy
strukturalnych i Funduszu Spéjnosci ,,do Uchwaty nr V/33/11 Rady Miejskiej w Czyzewie z dnia 10.02.2011 r.
w sprawie uchwalenia budzetu gminy Czyzew na rok 2011 zpdz. zm - otrzymuje brzmienie zgodnie
z zalgcznikiem nr 7.

§ 8. Zatagcznik nr 5 ,Przychody irozchody budzetu w 2011”7 do Uchwaly nr V/33/11 Rady Miejskiej
w Czyzewie z dnia 10.02.2011 r. w sprawie uchwalenia budzetu gminy Czyzew na rok 2011 z p6z. zm - otrzymuje
brzmienie zgodnie z zatacznikiem nr 8.

§9. 1. § 8 pkt 1 Uchwaty nr V/33/11 Rady Miejskiej w Czyzewie z dnia 10.02.2011 r. w sprawie uchwalenia
budzetu gminy Czyzew na rok 2011 - otrzymuje brzmienie: Ustala si¢ dochody w kwocie 85.000,00 zt z tytutu
wydania zezwolen na sprzedaz napojow alkoholowych oraz wydatki w kwocie 96.697,00 zt na realizacje zadan
okreslonych w gminnym programie profilaktyki i rozwigzywania probleméw alkoholowych.

2.§ 8 pkt 4 Uchwaly nr V/33/11 Rady Miejskiej w Czyzewie z dnia 10.02.2011 r. w sprawie uchwalenia
budzetu gminy Czyzew na rok 2011 z p6z. zm - otrzymuje brzmienie: Ustala si¢ dochody w kwocie 11.000,00 zt
i wydatki w kwocie 127.180,57 zl, zwigzane z realizacjg zadan okreslonych ustawg Prawo ochrony srodowiska.

§ 10. Objasnienie dokonanych zmian w budzecie zawarto w zataczniku nr 9.
§ 11. Budzet po dokonanych zmianach wynosi:
1. Plan dochodéw budzetu gminy - 26.193.267,00 zt , z tego:
- biezace w wysokosci: 18.328.881,15 zt,
- majatkowe w wysokosci: 7.864.385,85 zi,
2. Plan wydatkéw budzetu gminy - 26.343.267,00 zt , z tego:
- biezgce w wysokosci: 14.156.545,83 zi,
- majatkowe w wysokosci: 12.186.721,17 zt,
§ 12. 1. Deficyt budzetu gminy w kwocie 150.000,00 z1, zostanie pokryty przychodami pochodzacymi z:
1) wolnych srodkéw w kwocie: 150.000,00 zt
2. Rozchody budzetu gminy w kwocie 1.447.646,85 zt, zostang pokryte przychodami pochodzacymi z:

Id: EFKEU-OYHML-LRILE-TUMLL-HPOEQ. Podpisany Strona 1



1) wolnych srodkow w kwocie : 1.597.646,85zt.
§ 13. Limity zobowiazan z tytulu kredytéw i pozyczek zaciaganych na:

1) sfinansowanie przejsciowego deficytu budzetu w kwocie: 2.066.466,00 zi, wtym na wyprzedzajace
finansowanie w kwocie 2.066.466,00 zt,

2) sptate wczesniej zaciagnietych pozyczek i kredytoéw w kwocie: 1.447.646,85 zi,

3) wyprzedzajace finansowanie dziatan finansowych ze $srodkdéw pochodzacych zbudzetu Unii Europejskiej
w kwocie: 2.066.466,00 zt.

§ 14. Uchwata podlega przedtozeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Biatymstoku, Zespoét w Lomzy
w trybie art.90 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminy.

§ 15. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Czyzewa.

§ 16. Uchwata wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Podlaskiego.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej

Witold Sienicki

) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogtoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr
181, poz. 1337, 22007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.
1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.
675

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienione]j ustawy zostaly ogtoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 123, poz. 835, Nr
152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726

Id: EFKEU-OYHML-LRILE-TUMLL-HPOEQ. Podpisany Strona 2



I.D

Zatacznik Nr 9 do Uchwaty Nr VII/55/11
Rady Miejskiej w Czyzewie
z dnia 30 maja 2011 r.

OBJASNIENIA DO ZMIAN W BUDZECIE GMINY NA 2011 R.

OCHODY - ZMNIEJSZENIA:

- zmniejszono $rodki w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska, rozdziale 90095-Pozostata
dziatalno$¢ w § 6297- Srodki na dofinansowanie wlasnych inwestycji gmin (zwigzkéw gmin), powiatow
(zwigzkow powiatow), samorzadow wojewodztw pozyskane z innych zrédet o kwote 7.198,00 zt, na zadanie
inwestycyjne: ,,Kompleksowe uzbrojenie terenow przemystowych w Czyzewie w infrastrukture techniczng”,

- zmniejszono $rodki w dziale 926-Kultura fizyczna i sport, rozdziatu 92601 - Obiekty sportowe w § 6330-
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje inwestycji i zakupéw inwestycyjnych wiasnych
gmin (zwigzkéw gmin) o kwote 666.000,00 zt, na zadanie inwestycyjne: ,,Budowa kompleksu sportowego
w Rosochatem Koscielnem w ramach programu Moje boisko ORLIK 2012”.

II. DOCHODY — ZWIEKSZENIA:

III.

- zwigkszono $rodki w dziale 010 - Rolnictwo ilowiectwo, rozdziale 01010 - Infrastruktura wodociaggowa
i sanitacyjna wsi w § 0970 - Wplywy zréznych dochodow: wplaty za przylacza kanalizacyjne o kwotg
3.500,00z1,

- zwigkszono srodki w dziale 010 - Rolnictwo i lowiectwo, rozdziale 01095 - Pozostata dziatalno§¢ w § 2010 -
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan biezacych panstwa z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie ustawami z przeznaczeniem na zwrot cze$ci podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napedowego wykorzystanego do produkcji rolnej przez producentow
rolnych oraz na pokrycie kosztow postepowania w sprawie zwrotu poniesionych przez gmineg, w pierwszym
okresie pflatniczym 2011 r. okwote 336.324,00 zl, -zgodnie zotrzymanym pismem PUW nr: FB-
11.3111.106.2011.AK,

- zwigkszono $rodki w dziale 756 - Dochody od os6b prawnych, od oséb fizycznych iod innych jednostek
nieposiadajacych osobowosci prawnej oraz wydatki zwigzane zich poborem, rozdziale 75618 - Wplywy
z innych oplat stanowiacych dochody jednostek samorzadu terytorialnego na podstawie ustaw w § 0690 -
Wplywy z réznych optat: optaty za korzystanie ze srodowiska o kwote 6.000,00 z1,

- zwigkszono $rodki w dziale 852 - Pomoc spoteczna, rozdziale 85295 - Pozostata dziatalnos¢ w § 2030 -
Dotacje celowe otrzymane zbudzetu panstwa na realizacj¢ wlasnych zadan zprzeznaczeniem na
dofinansowanie realizacji programu ,,Pomoc panstwa w zakresie dozywiania” o ktorym mowa w ustawie
z dnia 29 grudnia 2005 r. o ustanowieniu programu wieloletniego ,,Pomoc panstwa w zakresie dozywiania” (
Dz. U. Nr 267, poz.2259 z pé6zn. zm.) o kwote 7.000,00 zi, - zgodnie z otrzymanym pismem PUW nr: FB-
11.3111.81.2011. MC,

- zwickszono $rodki w dziale 900 - Gospodarka komunalna iochrona $rodowiska, rozdziale 90001 -
Gospodarka $sciekowa i ochrona wod w § 0970 - Wplywy z roznych dochodow o kwote 6.600,00 zi,

- zwigkszono $rodki w dziale 900 - Gospodarka komunalna iochrona $rodowiska, rozdziale 90002 -
Gospodarka odpadami w § 0690 - Wptywy z rdznych optat o kwote 3.500,00 zt,

WYDATKI — ZMNIEJSZENIA:

- zmniejszono $rodki w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska, rozdziale 90095 - Pozostata
dziatlalno§¢ w § 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych o kwote 7.198,00 zt, na zadanie
inwestycyjne: ,,Kompleksowe uzbrojenie terenow przemystowych w Czyzewie w infrastrukture techniczng”,

- zmniejszono $rodki w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport, rozdziatu 92601 - Obiekty sportowe w § 6050 -
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych o kwotg 666.000,00 zt, na zadanie inwestycyjne: ,,.Budowa
kompleksu sportowego w Rosochatem Koscielnem w ramach programu Moje boisko ORLIK 2012,

Id: EFKEU-OYHML-LRILE-TUMLL-HPOEQ. Podpisany Strona 1



IV. WYDATKI — ZWIEKSZENIA:

- zwigkszono srodki w dziale 010 - Rolnictwo i lowiectwo, rozdziale 01095 - Pozostata dziatalno§¢ w § 4210 -
Zakup materiatdéw 1 wyposazenia o kwotg 3.595,53 zt, § 4300 - zakup ustug pozostatych o kwote 3.000,00 zt
oraz § 4430 — Roézne optaty isktadki o kwote 329728,47 zt, z przeznaczeniem na zwrot czeSci podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napedowego wykorzystanego do produkcji rolnej przez producentow
rolnych oraz na pokrycie kosztow postgpowania w sprawie zwrotu poniesionych przez gming, w pierwszym
okresie platniczym 2011 r., - zgodnie z otrzymanym pismem PUW nr: FB-11.3111.106.2011.AK,

- zwigkszono $rodki w dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdzialu 85154 - Przeciwdziatanie alkoholizmowi w §
4210 - Zakup materialow i wyposazenia o kwote 11.697,00 zt,

- zwigkszono $rodki w dziale 852 - Pomoc spoteczna, rozdziale 85295 - Pozostata dziatalnos¢ w § 3110 -
Swiadczenia spoteczne z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu ,,Pomoc panstwa w zakresie
dozywiania”, o ktérym mowa w ustawie z dnia 29 grudnia 2005 r. o ustanowieniu programu wieloletniego
,Pomoc panstwa w zakresie dozywiania” ( Dz. U. Nr 267, poz.2259 z p6zn. zm.) o kwote 7.000,00 zi, -
zgodnie z otrzymanym pismem PUW nr: FB-11.3111.81.2011.MC,

- zwickszono §rodki w dziale 853 - Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej, rozdziale 85395 -
Pozostata dziatalno$¢ w § 4300 — Zakup ustug pozostalych o kwote 51.088,00 zl, z przeznaczeniem na
projekt: ,, Aktywno$¢ szansg lepszego jura”, - zwigkszono $rodki w dziale 900 - Gospodarka komunalna
i ochrona $rodowiska, rozdziale 90095 - Pozostata dziatalno$¢, w § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne ,,Kompleksowe uzbrojenie terenéw przemystowych
w Czyzewie w infrastrukture techniczng” o kwote 6.815,00 zi,

V. WYDATKI — PRZENIESIENIA:

Celem zapewnienia prawidlowego wykonania budzZetu, dokonano zmian polegajacych na przeniesieniach
Srodkow:

-w dziale 852 - Pomoc spoleczna, rozdziatu 85219 - Osrodki pomocy spotecznej, §rodki przeznaczone na
dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 390,04 zl, przeniesiono z przeznaczeniem na zakup ustug
zdrowotnych w kwocie 120,00 zt oraz szkolenia pracownikoéw w kwocie 270,04 zt.,

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska, rozdziale 90095 - Pozostata dziatalno$¢ $rodki
przeznaczone na wydatki inwestycyjne: wykup nieruchomosci pod budowe zbiornika retencyjnego
z wykorzystaniem rekreacyjnym na rzece Brok w kwocie 340.000,00 zl, przeniesiono do dziatu 700 -
Gospodarka mieszkaniowa, rozdziatu 70005 -Gospodarka gruntami inieruchomo$ciami na zakupy
inwestycyjne: wykup nieruchomosci pod budowg zbiornika retencyjnego z wykorzystaniem rekreacyjnym na
rzece Brok w kwocie 340.000,00 z1,

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska, rozdziatu 90095 - Pozostata dziatalnos¢ $rodki
przeznaczone na wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych na zdanie inwestycyjne: ,,Budowa zbiornika
retencyjnego z wykorzystaniem rekreacyjnym na rzece Brok” w kwocie 32.000,00 zl, przeniesiono do dzialu
010 - Rolnictwo itowiectwo, rozdzialu 01010 - Infrastruktura wodociggowa i sanitacyjna wsi
z przeznaczeniem na zakup ushug pozostatych w kwocie 3.500,00 zi, do dziatu 854 - Edukacyjna opieka
wychowawecza, rozdzialu 85415 - Pomoc materialna dla uczniéw z przeznaczeniem na inne formy pomocy dla
ucznidéw w kwocie 6.000,00 zt, do dziatu 926 - Kultura fizyczna i sport, rozdziatu 92695 - Pozostata
dziatalno$¢, z przeznaczeniem na zakup ustug pozostatych w kwocie 500,00 zt, do dziatu 853 - Pozostate
zadania w zakresie polityki spotecznej, rozdzialu 85395 - Pozostata dziatalno$¢, z przeznaczeniem na zakup
ustug pozostatych: projektu ,,Aktywnos¢ szansg lepszego jutra” w kwocie 10.000,00 zl, oraz do dziatu 90001 -
Gospodarka $ciekowa i ochrona srodowiska z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne na zadanie: ,,Budowa
oczyszczalni przydomowych na terenie gminy Czyzew-Osada” w kwocie 12.000,00 zt,

- zmniejszono srodki w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport, rozdziatu 92601 - Obiekty sportowe w § 6050 -
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych na zadnie inwestycyjne: ,,Budowa kompleksu sportowego
w Rosochatem Koscielnem w ramach programu Moje boisko ORLIK 2012” w kwocie 214.000,00 zi,
przeniesiono do dziatlu 700 -Gospodarka mieszkaniowa, rozdzialu 70005 - Gospodarka gruntami
i nieruchomosciami na zakupy inwestycyjne: wykup nieruchomosci pod ul Przemystowa w kwocie
185.000,00 zt, oraz do dzialu 853 - Pozostale zadania w zakresie polityki spotecznej, rozdzialu 85395 -
Pozostata dzialalno$¢, z przeznaczeniem na zakup ushug pozostatych: projekt ,,Aktywnos$¢ szansa lepszego
jutra” w kwocie 29.000,00 zt.

Id: EFKEU-OYHML-LRILE-TUMLL-HPOEQ. Podpisany Strona 2



Przewodniczacy Rady
Miejskiej

Witold Sienicki

Id: EFKEU-OYHML-LRILE-TUMLL-HPOEQ. Podpisany Strona 3



Zalaczniki binarne

Zaltacznik nr 1 do Uchwaty Nr VII/55/11 z dnia 30 maja 2011 r.
ZMNIEJSZENIA PLANU DOCHODOW BUDZETOWYCH NA 2011 R.
Zalacznik1.doc

&

Zatacznik nr 2 do Uchwaty Nr VII/55/11 z dnia 30 maja 2011 r.
ZWIEKSZENIA PLANU DOCHODOW BUDZETOWYCH NA 2011 R.
Zalacznik2.doc

&

Zatacznik nr 3 do Uchwaty Nr VII/55/11 z dnia 30 maja 2011 r.
ZMNNIEJSZENIE PLANU WYDATKOW BUDZETOWYCH NA 2011 R.
Zalacznik3.doc

&

Zatacznik nr 4 do Uchwaty Nr VII/55/11 z dnia 30 maja 2011 r.
ZWIEKSZENIA PLANU WYDATKOW BUDZETOWYCH NA 2011 R.
Zalacznik4.doc

&

Zatacznik nr 5 do Uchwaty Nr VII/55/11 z dnia 30 maja 2011 r.
PRZENIESIENIA PLANU WYDATKOW BUDZETOWYCH NA 2011 R.
Zalacznik5.doc

&

Zatacznik nr 6 do Uchwaty Nr VII/55/11 z dnia 30 maja 2011 r.
ZADANIA INWESTYCYJNE W 2011 R.
Zalacznik6.doc

&

Zatacznik nr 7 do Uchwaty Nr VII/55/11 z dnia 30 maja 2011 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE SRODKOW POCHODZACYCH Z
FUNDUSZY STRUKTURALNYCH UNII EUROPEJSKIEJ: 2011 ROK

Zalacznik7.doc

&

Zatacznik nr 8 do Uchwaty Nr VII/55/11 z dnia 30 maja 2011 r.
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDZETU W 2011 R.
Zalacznik8.doc

&



Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr VII/55/11
Rady Miejskiej w Czyżewie
z dnia 30 maja 2011 r.


ZMNIEJSZENIA
 PLANU DoCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2011 R.


		Dział 

		Rozdział

		§

		Treść

		zmniejszenie  dochodów

		Plan po zmianach



		900

		

		

		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

		7 198,00

		3 695 318,00



		

		90095-zadania własne

		Pozostała działalność

		7 198,00

		1 380 652,00



		

		

		6297

		Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

		7 198,00

		1 380 652,00



		926

		

		

		Kultura fizyczna i sport

		666 000,00

		0,00



		

		92601-zadania własne

		Obiekty sportowe

		666 000,00

		0,00



		

		

		6330

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

		666 000,00

		0,00



		

		

		

		OGÓŁEM

		673 198,00

		25 830 343,00





Przewodniczący Rady Miejskiej


Witold Sienicki






Załącznik  Nr 2 do Uchwały Nr VII/55/11
Rady Miejskiej w Czyżewie
z dnia 30 maja 2011 r.


ZWIĘKSZENIA
 PLANU DoCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2011 R.


		Dział 

		Rozdział

		§

		Treść

		zwiększenie  dochodów

		Plan po zmianach



		010

		 

		 

		Rolnictwo i łowiectwo

		339 824,00

		1 541 470,85



		 

		01010-zadania własne

		 

		Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

		3 500,00

		1 205 146,85



		 

		 

		0970

		Wpływy z różnych dochodów

		3 500,00

		3 500,00



		 

		01095-zadania zlecone

		 

		Pozostała działalność

		336 324,00

		336 324,00



		 

		 

		2010

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

		336 324,00

		336 324,00



		756

		 

		 

		Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

		6 000,00

		5 850 924,32



		 

		75618-zadanie własne

		 

		Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

		6 000,00

		116 000,00



		 

		 

		0690

		Wpływy z różnych opłat 

		6 000,00

		11 000,00



		852

		 

		 

		Pomoc społeczna

		7 000,00

		1 840 400,00



		 

		85295-zadania własne

		 

		Pozostała działalność

		7 000,00

		36 400,00



		 

		 

		2030

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy (związków gmin)

		7 000,00

		36 400,00



		900

		 

		 

		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

		10 100,00

		3 705 418,00



		 

		90001-zadania własne

		 

		Gospodarka ściekowa i ochrona wód

		6 600,00

		2 281 266,00



		 

		 

		0970

		Wpływy z różnych dochodów

		6 600,00

		6 600,00



		 

		90002-zadania własne

		 

		Gospodarka odpadami

		3 500,00

		3 500,00



		 

		 

		0690

		Wpływy z różnych opłat 

		3 500,00

		3 500,00



		 

		 

		 

		OGÓŁEM

		362 924,00

		26 193 267,00





Przewodniczący Rady Miejskiej


Witold Sienicki






Załącznik  Nr 3 do Uchwały Nr VII/55/11
Rady Miejskiej w Czyżewie
z dnia 30 maja 2011 r.


ZMNNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2011 R.

		Dział 

		Rozdział

		§

		Treść

		zmniejszenie wydatków

		Plan po zmianach



		900

		 

		 

		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

		7 198,00

		7 497 563,17



		 

		90095

		 

		Pozostała działalność

		7 198,00

		2 303 202,00



		 

		 

		6057

		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

		7 198,00

		1 317 202,00



		926

		 

		 

		Kultura fizyczna i sport

		666 000,00

		299 000,00



		 

		92601

		 

		Obiekty sportowe

		666 000,00

		234 000,00



		 

		 

		6050

		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

		666 000,00

		234 000,00



		 

		 

		 

		OGÓŁEM

		673 198,00

		25 930 343,00





Przewodniczący Rady Miejskiej


Witold Sienicki






Załącznik  Nr 4 do Uchwały Nr VII/55/11
Rady Miejskiej w Czyżewie
z dnia 30 maja 2011 r.


ZWIĘKSZENIA PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2011 R. 

		Dział 

		Rozdział

		§

		Treść

		zwiększenie wydatków

		Plan po zmianach



		010

		 

		 

		Rolnictwo i łowiectwo

		336 324,00

		799 324,00



		 

		01095-zadania zlecone

		 

		Pozostała działalność

		336 324,00

		336 324,00



		 

		 

		4210

		Zakup materiałów i wyposażania  -§ 2010

		3 595,53

		3 595,53



		 

		 

		4300

		Zakup usług pozostałych - § 2010

		3 000,00

		3 000,00



		 

		 

		4430

		Różne opłaty i składki - § 2010

		329 728,47

		329 728,47



		851

		 

		 

		Ochrona zdrowia

		11 697,00

		97 697,00



		 

		85154-zadania własne

		 

		Przeciwdziałanie alkoholizmowi

		11 697,00

		96 697,00



		 

		 

		4210

		Zakup materiałów i wyposażania 

		11 697,00

		26 697,00



		852

		 

		 

		Pomoc społeczna

		7 000,00

		2 024 800,00



		 

		85295-zadania własne

		 

		Pozostała działalność

		7 000,00

		54 400,00



		 

		 

		3110

		Świadczenia społeczne

		7 000,00

		54 400,00



		853

		 

		 

		Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

		51 088,00

		304 425,83



		 

		85395-zadania własne

		 

		Pozostała działalność

		51 088,00

		304 425,83



		 

		 

		4300

		Zakup usług pozostałych

		51 088,00

		51 088,00



		900

		 

		 

		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

		6 815,00

		7 504 378,17



		 

		90095-zadania własne

		 

		Pozostała działalność

		6 815,00

		2 310 017,00



		 

		 

		6059

		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

		6 815,00

		492 815,00



		 

		 

		 

		OGÓŁEM

		412 924,00

		26 343 267,00





Przewodniczący Rady Miejskiej


Witold Sienicki






Załącznik  Nr 5 do Uchwały Nr VII/55/11
Rady Miejskiej w Czyżewie
z dnia 30 maja 2011 r.


przeniesienia PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2011 R. 

		Dział 

		Rozdział

		§

		Treść

		zmniejszenie wydatków

		zwiększenie wydatków

		Plan po zmianach



		010

		 

		 

		Rolnictwo i łowictwo

		0,00

		3 500,00

		802 824,00



		 

		01010-zadania własne

		 

		Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

		0,00

		3 500,00

		420 500,00



		 

		 

		4300

		Zakup usług pozostałych 

		0,00

		3 500,00

		11 500,00



		700

		 

		 

		Gospodraka  mieszkaniowa

		0,00

		525 000,00

		740 000,00



		 

		70005

		 

		Gospodarka gruntami i nieruchomościami

		0,00

		525 000,00

		740 000,00



		 

		 

		6060

		Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

		0,00

		525 000,00

		525 000,00



		852

		 

		 

		Pomoc społeczna

		390,04

		390,04

		2 024 800,00



		 

		85219-zadania własne

		 

		Ośrodki pomocy społecznej 

		390,04

		390,04

		171 700,00



		 

		 

		4040

		Dodatkowe wynagrodzenie roczne- G

		390,04

		0,00

		3 909,96



		 

		 

		4280

		Zakup usług zdrowotnych -G

		0,00

		120,00

		120,00



		 

		 

		4700

		Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -G

		0,00

		270,04

		770,04



		853

		 

		 

		Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

		0,00

		39 000,00

		343 425,83



		 

		85395-zadania własne

		 

		Pozostała działalność

		0,00

		39 000,00

		343 425,83



		 

		 

		4300

		Zakup usług pozostałych 

		0,00

		39 000,00

		90 088,00



		854

		 

		 

		Edukacyjna opieka wychowawcza

		0,00

		6 000,00

		45 927,00



		 

		85415-zadania własne

		 

		Pomoc materialna dla uczniów

		0,00

		6 000,00

		45 927,00



		 

		 

		3260

		Inne formy pomocy dla uczniów

		0,00

		6 000,00

		45 927,00



		900

		 

		 

		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

		372 000,00

		12 000,00

		7 144 378,17



		 

		90001

		 

		Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska

		0,00

		12 000,00

		3 877 442,00



		 

		 

		6059

		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

		0,00

		12 000,00

		1 268 976,00



		 

		90095-zadania własne

		 

		Pozostała działalność

		372 000,00

		0,00

		1 938 017,00



		 

		 

		6050

		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

		372 000,00

		0,00

		128 000,00



		926

		 

		 

		Kultura fizyczna i sport

		214 000,00

		500,00

		85 500,00



		 

		92601-zadania własne

		 

		Obiekty sportowe

		214 000,00

		0,00

		20 000,00



		 

		 

		6050

		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

		214 000,00

		0,00

		20 000,00



		 

		92695-zadania własne

		 

		Pozostała działalność

		0,00

		500,00

		500,00



		 

		 

		4300

		Zakup usług pozostałych 

		0,00

		500,00

		500,00



		 

		 

		 

		OGÓŁEM

		586 390,04

		586 390,04

		26 343 267,00





Przewodniczący Rady Miejskiej


Witold Sienicki






Załącznik  Nr 6 do Uchwały Nr VII/55/11
Rady Miejskiej w Czyżewie
z dnia 30 maja 2011 r.


zadania inwestycyjne w 2011 r.

		Lp.

		Dział

		Rozdz.

		§**

		Nazwa zadania inwestycyjnego

		Łączne koszty finansowe

		Wydatki poniesione w . 2010r.

		Planowane wydatki

		Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu



		

		

		

		

		

		

		

		rok budżetowy 2011 (8+9+10+11)

		z tego źródła finansowania

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		dochody własne jst

		kredyty
i pożyczki

		środki pochodzące
z innych  źródeł*

		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		13



		1

		010

		01010

		6050

		Rozbudowa wodociągów 

		20 000

		0

		20 000

		20 000

		 

		A.      
B.
C.
…

		0

		Urząd Miasta



		2

		600

		60016

		6050

		Przebudowa  dróg gminnych

		900 000

		0

		900 000

		900 000

		 

		A.      
B.
C.
…

		0

		Urząd Miasta



		3

		600

		60016

		6050

		Przebudowa sieci dróg gminnych powiązanych z drogami wyższego rzędu-celem zwiększenia płynności ruchu i poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego (1. Czyżew Stacja: ul. Wypoczynkowa, ul. Przydworcowa, 2. Dąbrowa Nowa Wieś-Dąbrowa Kity )

		1 811 749

		44 749

		1 767 000

		1 767 000

		 

		A.      
B.
C.
…

		0

		Urząd Miasta



		4

		600

		60016

		6057 6059

		Zagospodarowanie terenu i przebudowa placu przy stacji PKP 

		741 266

		24 766

		716 500

		290 500

		 

		A.      
B.
C.
…

		426 000

		Urząd Miasta



		5

		600

		60016

		6060

		Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie gminy Czyżew-Osada

		10 000

		0

		10 000

		10 000

		 

		A.      
B.
C.
…

		0

		Urząd Miasta



		6

		700

		70005

		6060

		Wykup nieruchomości : Budowa zbiornika retencyjnego z wykorzystaniem rekreacyjnym na rzece Brok

		340 000

		0

		340 000

		340 000

		 

		A.      
B.
C.
…

		0

		Urząd Miasta



		7

		700

		70005

		6060

		Wykup nieruchomości : ul. Przemysłowa

		185 000

		0

		185 000

		185 000

		 

		A.      
B.
C.
…

		0

		Urząd Miasta



		8

		750

		75023

		6060

		Zakupy inwestycyjne

		10 000

		0

		10 000

		10 000

		 

		A.      
B.
C.
…

		0

		Urząd Miasta



		9

		750

		75023

		6060

		Zakupy inwestycyjne-samochód osobowy

		75 000

		0

		75 000

		75 000

		 

		A.      
B.
C.
…

		0

		Urząd Miasta



		10

		801

		80101

		6050

		Remont i budowa windy w Szkole Podstawowej w Czyżewie

		200 000

		0

		200 000

		200 000

		 

		A.      
B.
C.
…

		0

		Urząd Miasta



		11

		851

		85154

		6060

		Zakupy inwestycyjne

		10 000

		0

		10 000

		10 000

		 

		A.      
B.
C.
…

		 

		Urząd Miasta



		12

		900

		90001

		6057 6059

		Budowa oczyszczalni przydomowych na terenie gminy Czyżew-Osada

		3 412 000

		76 558

		3 335 442

		1 268 976

		 

		A.      
B.
C.
…

		2 066 466

		Urząd Miasta



		13

		900

		90001

		6050

		Przykrycie kanału deszczowego: ul Zarębska

		77 543

		37 543

		40 000

		40 000

		 

		A.      
B.
C.
…

		0

		Urząd Miasta



		14

		900

		90001

		6050

		Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i budowa oczyszczalni ścieków w Rosochatem Kościelnym

		2 237 000

		0

		100 000

		100 000

		 

		A.      
B.
C.
…

		0

		Urząd Miasta



		15

		900

		90001

		6050

		Rozbudowa kanalizacji sanitarnej 

		200 000

		0

		200 000

		200 000

		 

		A.      
B.
C.
…

		0

		Urząd Miasta



		16

		900

		90003

		6060

		Zakupy inwestycyjne-sprzęt do gospodarki komunalnej

		250 000

		0

		250 000

		250 000

		 

		A.      
B.
C.
…

		0

		Urząd Miasta



		17

		900

		90095

		6050

		Budowa zbiornika retencyjnego z wykorzystaniem rekreacyjnym na rzece Brok

		8 945 000

		272 057

		108 000

		108 000

		 

		A.      
B.
C.
…

		0

		Urząd Miasta



		18

		900

		90095

		6057 6059

		Kompleksowe uzbrojenie terenów przemysłowych w Czyżewie w infrastrukturę techniczną 

		4 436 950

		87 039

		1 810 017

		492 815

		 

		A.      
B.
C.
…

		1 317 202

		Urząd Miasta



		19

		900

		90095

		6050

		Rewitalizacja zabytkowego Parku Podworskiego 

		300 000

		2 885

		20 000

		20 000

		 

		A.      
B.
C.
…

		0

		Urząd Miasta



		20

		921

		92109

		6050

		 Rozbudowa i remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Siennica Lipusy 

		607 888

		0

		15 000

		15 000

		 

		A.      
B.
C.
…

		0

		Urząd Miasta



		21

		921

		92109

		6050

		 Rozbudowa i remont świetlicy wiejskiej w Kaczynie Starym 

		666 550

		0

		10 000

		10 000

		 

		A.      
B.
C.
…

		0

		Urząd Miasta



		22

		921

		92109

		6057 6059

		Remont świetlic wiejskich wraz z wyposażeniem w miejscowościach  Dmochy Wochy, Kaczyn Herbasy, Dąbrowa Nowa Wieś 

		841 859

		14 159

		827 700

		350 676

		 

		A.      
B.
C.
…

		477 024

		Urząd Miasta



		23

		921

		92109

		6057 6059

		Odnowa miejscowości Rosochate Koscielne i Siennica Święchy : 1.Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Siennica Święchy , 2.  Remont świetlicy wiejskiej oraz utwardzenie części nawierzchni działki nr 964/6, 966 w miejscowości Rosochate Kościelne, 3.Utwardzenie  nawierzchni  części działki nr. ew. 1629,1060/2 położonej w miejscowości Rosochate Kościelne

		624 376

		6 876

		617 500

		242 525

		 

		A.      
B.
C.
…

		374 975

		Urząd Miasta



		24

		926

		92601

		6050

		Budowa kompleksu sportowego w Rosochatem Kościelnym w ramach programu Moje Boisko ORLIK 2012

		20 000

		0

		20 000

		20 000

		 

		A.      
B.
C.
…

		0

		Urząd Miasta



		OGÓŁEM

		26 922 181,00

		566 632,00

		11 587 159,00

		6 925 492,00

		0,00

		0,00

		4 661 667,00

		x



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

		

		

		

		

		

		

		



		A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

		

		

		

		

		

		



		B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

		

		

		



		C. Inne źródła 

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		





Przewodniczący Rady Miejskiej


Witold Sienicki






Załącznik  Nr 7 do Uchwały Nr VII/55/11
Rady Miejskiej w Czyżewie
z dnia 30 maja 2011 r.


wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych Unii europejskiej: 2011 rok

		Lp.

		Projekt

		Kategoria interwencji funduszy strukturalnych

		Klasyfikacja (dział, rozdział,
paragraf)

		Wydatki
w okresie realizacji Projektu (całkowita wartość Projektu)
(6+7)

		w tym:

		Planowane wydatki



		

		

		

		

		

		Środki
z budżetu krajowego

		Środki
z budżetu UE

		2011 r.



		

		

		

		

		

		

		

		Wydatki razem (9+12)

		z tego:



		

		

		

		

		

		

		

		

		Środki z budżetu krajowego**

		Środki z budżetu UE



		

		

		

		

		

		

		

		

		Wydatki razem (10+11)

		z tego, źródła finansowania:

		Wydatki razem (13+14)

		 



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		pożyczki
i kredyty

		dochody własne j.s.t.

		

		pożyczki
i kredyty

		pozostałe



		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		13

		14



		1

		Wydatki majątkowe 2011 rok :

		 

		 

		10 056 451,00

		3 493 074,00

		6 563 377,00

		7 307 159,00

		2 645 492,00

		0,00

		2 645 492,00

		4 661 667,00

		0,00

		4 661 667,00



		1.1

		Program Rozwoju Obszarów Wiejskich (PROW)



		

		Oś priorytetowa:III Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej



		

		Działanie 3.3 Odnowa i rozwój wsi



		

		Nazwa projektu: Zagospodarowanie terenu i przebudowa placu przy stacji PKP 

		 

		dz. 600, roz. 60016,    §6057,    §6059

		741 266,00

		315 266,00

		426 000,00

		716 500,00

		290 500,00

		0,00

		290 500,00

		426 000,00

		0,00

		426 000,00



		

		Wydatki -2010r.

		 

		 

		 

		24 766,00

		0,00

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		

		Wydatki -2011r

		 

		 

		 

		290 500,00

		426 000,00

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		1.2

		Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego



		

		Oś priorytetowa I. Wzrost innowacyjności i wspieranie przedsiębiorczości w regionie

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		

		Działanie 2.1 Region Atrakcyjny Inwestycjom, Podziałanie 1.2.1 Tereny inwestycyjne



		

		Kompleksowe uzbrojenie terenów przemysłowych w Czyżewie w infrastrukturę techniczną 

		 

		dz. 900, roz. 90095, §6057,    §6059

		4 436 950,00

		1 232 039,00

		3 204 911,00

		1 810 017,00

		492 815,00

		0,00

		492 815,00

		1 317 202,00

		0,00

		1 317 202,00



		

		Wydatki-2009r.

		 

		 

		 

		84 470,00

		0,00

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		

		Wydatki-2010r.

		 

		 

		 

		2 569,00

		0,00

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		

		Wydatki-2011r.

		 

		 

		 

		492 815,00

		1 317 202,00

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		

		Wydatki-2012r.

		 

		 

		 

		652 185,00

		1 887 709,00

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		1.3

		Program Rozwoju Obszarów Wiejskich (PROW)



		

		Oś priorytetowa:III Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej



		

		Działanie 3.3 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej



		

		Nazwa projektu:  Budowa Oczyszczalni Przydomowych na terenie  gminy Czyżew-Osada

		 

		dz. 900, roz. 90001, §6057,    §6059

		3 412 000,00

		1 345 534,00

		2 066 466,00

		3 335 442,00

		1 268 976,00

		 

		1 268 976,00

		2 066 466,00

		 

		2 066 466,00



		

		Wydatki-2010r.

		 

		 

		 

		76 558,00

		0,00

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		

		Wydatki-2011r.

		 

		 

		 

		1 268 976,00

		2 066 466,00

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		1.4

		Program Rozwoju Obszarów Wiejskich (PROW)



		

		Oś priorytetowa:III Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej



		

		Działanie 3.3 Odnowa i rozwój wsi



		

		Remont świetlic wiejskich wraz z wyposażeniem w miejscowości Dmochy Wochy, Kaczyn Herbasy, Dąbrowa Nowa Wieś

		 

		dz. 921, roz. 92109, §6057,    §6059

		841 859,00

		355 859,00

		486 000,00

		827 700,00

		350 676,00

		 

		350 676,00

		477 024,00

		 

		477 024,00



		

		Wydatki-2010r.

		 

		 

		 

		5 183,00

		8 976,00

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		

		Wydatki-2011r.

		 

		 

		 

		350 676,00

		477 024,00

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		1.5

		Program Rozwoju Obszarów Wiejskich (PROW)



		

		Oś priorytetowa:III Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej



		

		Działanie 3.3 Odnowa i rozwój wsi



		

		Odnowa miejscowości Rosochate Koscielne i Siennica Święchy : 1.Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Siennica Święchy , 2.  Remont świetlicy wiejskiej oraz utwardzenie części nawierzchni działki nr 964/6, 966 w miejscowości Rosochate Kościelne, 3.Utwardzenie  nawierzchni  części działki nr. ew. 1629,1060/2 położonej w miejscowości Rosochate Kościelne

		 

		dz. 921, roz. 92109, §6057,    §6059

		624 376,00

		244 376,00

		380 000,00

		617 500,00

		242 525,00

		0,00

		242 525,00

		374 975,00

		0,00

		374 975,00



		

		Wydatki -2010r.

		 

		 

		 

		1 851,00

		5 025,00

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		

		Wydatki -2011r

		 

		 

		 

		242 525,00

		374 975,00

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		2

		Wydatki bieżące 2011 rok :

		 

		 

		983 404,00

		147 510,60

		835 893,40

		253 337,83

		38 270,12

		0,00

		38 270,12

		215 067,71

		0,00

		215 067,71



		2.1

		Program Operacyjny Kapitał Ludzki

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		

		Numer i nazwa projektu: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji e regionach

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		

		Działanie: 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		

		Nazwa projektu: Aktywność szansą lepszego jutra

		 

		dz.853 roz.85395

		616 354,00

		92 453,10

		523 900,90

		170 654,25

		25 598,14

		 

		25 598,14

		145 056,11

		 

		145 056,11



		

		Wydatki -2009r

		 

		 

		 

		22 906,01

		129 800,75

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		

		Wydatki-2010r.

		 

		 

		 

		43 948,95

		249 044,04

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		

		Wydatki -2011r

		 

		 

		 

		25 598,14

		145 056,11

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		2.2

		Program OperacyjnyKapitał Ludzki

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		

		Numer i nazwa projektu: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji e regionach

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		

		Działanie: 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		

		Nazwa projektu: Startuj z nami

		 

		dz.853 roz.85395

		367 050,00

		55 057,50

		311 992,50

		82 683,58

		12 671,98

		 

		12 671,98

		70 011,60

		 

		70 011,60



		

		Wydatki -2009r

		 

		 

		 

		18 962,60

		111 280,08

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		

		Wydatki-2010r.

		 

		 

		 

		23 422,92

		130 700,82

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		

		Wydatki -2011r

		 

		 

		 

		12 671,98

		70 011,60

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 Wydatki Ogółem  :

		 

		 

		11 039 855,00

		3 640 584,60

		7 399 270,40

		7 560 496,83

		2 683 762,12

		0,00

		2 683 762,12

		4 876 734,71

		0,00

		4 876 734,71





Przewodniczący Rady Miejskiej


Witold Sienicki






Załącznik  Nr 8 do Uchwały Nr VII/55/11
Rady Miejskiej w Czyżewie
z dnia 30 maja 2011 r.


przychody i rozchody budżetu w 2011 R. 

		

		

		

		w złotych



		Lp.

		Treść

		Klasyfikacja
§

		Kwota
2011 r.



		

		

		

		



		

		

		

		



		1

		2

		3

		4



		Przychody ogółem:

		 

		1 597 646,85



		 

		 

		 

		 



		1.

		Kredyty

		§ 952

		0,00



		2.

		Pożyczki

		§ 952

		0,00



		3.

		Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

		§ 903

		0,00



		4.

		Spłaty pożyczek udzielonych

		§ 951

		0,00



		5.

		Prywatyzacja majątku jst

		§ 944 

		0,00



		6.

		Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych

		§ 957

		0,00



		7.

		Papiery wartościowe (obligacje)

		§ 931

		0,00



		8.

		Inne źródła (wolne środki)

		§ 950

		1 597 646,85



		Rozchody ogółem:

		 

		1 447 646,85



		1.

		Spłaty kredytów

		§ 992

		0,00



		2.

		Spłaty pożyczek-wyprzedzające finansowanie

		§ 992

		1 201 646,85



		4.

		Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

		§ 963

		246 000,00



		5.

		Udzielone pożyczki

		§ 991

		0,00



		6.

		Lokaty

		§ 994

		0,00



		7.

		Wykup papierów wartościowych (obligacji)

		§ 982

		0,00



		8.

		Rozchody z tytułu innych rozliczeń

		§ 995

		0,00





Przewodniczący Rady Miejskiej


Witold Sienicki






